City of Tacoma
City Manager’s Office

Tacoma
]

Medical Provider Services
RFP Specification No. CM21-0647F

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad
Carlson by 3:00 pm on September 15, 2021. The answers to the questions received are
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:
Navigate to Current Contracting Opportunities / Services, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum.
Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Directions: Use Tab to turn Question to Answer and Shift-Tab to move Answer to Question

Question 1: | wanted to question to see for the pre-employment physicals, do you
have space somewhere onsite within the city that we could be stationed
onsite to perform these physicals?

Answer 1: At this time, there is not.
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